

BLUEBERRY - INFORMATIONS ALLERGÈNES - 12/12/2024

Allergènes à information obligatoire auprès du consommateur pour les denrées alimentaires non préemballées

	PLATS	INGRÉDIENTS	GLUTEN	CRUSTACÉS	MOLLUSQUES	ŒUFS	POISSON	CACAHUËTE	SOJA	LAIT	FRUIT À COQUE <small>(noisette, noix, amande, pistache, marron, châtaigne, noix pécan, cacahuètes, pignon, coco, muscade, macadamia)</small>	CELERI	MOUTARDE	SESAME	SULFITES
			GLUTEN	CRUSTACEANS	MOLLUSCS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOY	MILK	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME	SULFITES
MAKI	SHISO BOMB	SAUMON AVOCAT SHISO RADIS SHISO NORI, SÉSAME					POISSON							SÉSAME	
MAKI	LITTLE MISS YUZU	SAUMON, CONDIMENT MISO YUZU, AVOCAT, CORIANDRE, KAKI, POIVRE TIMUT	GLUTEN				POISSON		SOJA					SÉSAME	
MAKI	TRANSSIBERIEN	CRABE GAMBAS POMME PAMPLEMOUSSE, MAYO AVOCATANETH ŒUFS SAUMON, SÉSAME	GLUTEN	CRUSTACÉS					SOJA	LAIT (traces)			MOUTARDE	SÉSAME	SULFITES
MAKI	CHICKEN POT	POULET FERMIER PANÉ, AVOCAT, MIZUNA, MAYONNAISE, PIMENT, NORI, SÉSAME	GLUTEN							LAIT (traces)			MOUTARDE	SÉSAME	
MAKI	CALIFORNIA FOR EVER	CRABE, GAMBAS, AVOCAT, CONCOMBRE, SAUCE ÉPICÉE, TOBIKO, NORI, SÉSAME	GLUTEN	CRUSTACÉS					SOJA	LAIT (traces)			MOUTARDE	SÉSAME	SULFITES
MAKI	RACKHAM LE ROUGE	TEMPURA DE GAMBAS, THON TRUFFE D'ÉTÉ, CONCOMBRE, SAUCE TOBIKO, NORI, SÉSAME	GLUTEN	CRUSTACÉS			POISSON		SOJA	LAIT (traces)	FRUIT COQUE		MOUTARDE	SÉSAME	SULFITES
MAKI	TOTORO	THON TORO, CIBOULETTE, SÉSAME AU CURRY, WASABI, NORI	GLUTEN				POISSON		SOJA				MOUTARDE	SÉSAME	
MAKI	GATSBY	MAIGRE LABEL ROUGE CORSE, GAMBAS, AVOCAT, TARAMA BLANC, POUSSÉS DE CORIANDRE, OIGNONS ROUGE PICKLES, ZESTES DE CITRON,	GLUTEN	CRUSTACÉS			POISSON			LAIT (traces)				SÉSAME	
MAKI	PIN YAKUZA	SAUMON FLAMBÉ, AVOCAT, ROQUETTE, POIS GOURMANDS, RADIS, MAYO WASABI, NORI				ŒUFS	POISSON						MOUTARDE	SÉSAME	
MAKI	MAKI VEGGIE	LEGUMES, NORI, RIZ VINAIGRE SOJA													
MAKI	UNAGI	ANGUILLE FLAMBÉE TEMPURA GAMBAS, AVOCAT, TOBIKO, MIRIN SOJA MIEL, NORI	GLUTEN	CRUSTACÉS			POISSON		SOJA						
MAKI	MAKI DU CHEF	DEMANDEZ LES ALLERGÈNES À VOTRE CHEF DE RANG !													
DEJEUNER	CHIRASHI OMAKASE	ASSORTIMEN SASHIMI, MAKIS AVOCAT, OMELETTE, CROQUETTES POISSON, LEGUME, RIZ, SOJA	GLUTEN			ŒUFS	POISSON		SOJA					SÉSAME	
DEJEUNER	PLAT CHAUD	POULET MARINE CURRY LAIT COCO RIZ SOJA							SOJA	LAIT (coco)					
OMAKASE	OMAKASE DU CHEF	ASSORTIMENT SELON INSPIRATION DU CHEF	GLUTEN	CRUSTACÉS			POISSON		SOJA				MOUTARDE	SÉSAME	SULFITES
NIGIRI	ASSORTIMENT NIGIRI	SAUMON, THON, DAURADE, RIZ VINAIGRE, WASABI	GLUTEN				POISSON		SOJA						
CHIRASHI	CHIRASHI MIXTE	THON, SAUMON, DAURADE, PAMPLEMOUSSE, AVOCAT, RIZ	GLUTEN				POISSON		SOJA					SÉSAME	
DEJEUNER	CHIRASHI SAUMON SPICY	TARTARE DE SAUMON EPICE, TOBIKO, RIZ, OXALIS, FURIKAKE	GLUTEN				POISSON			LAIT (traces)			MOUTARDE	SÉSAME	SULFITES
POISSON	PETIT DON SPICY	TARTARE SAUMON EPICE, RIZ, RIZ SOUFFLE, OXALIS, FURIKAKE	GLUTEN				POISSON		SOJA	LAIT (traces)				SÉSAME	
RIZ	RIZ FURIKAKE CORIANDRE	RIZ FURIKAKE CORIANDRE												SÉSAME	
RIZ	RIZ VINAIGRE	RIZ VINAIGRE												SÉSAME	
RIZ	RIZ NATURE	RIZ NATURE													
IZAKAYA	EDAMAME	HARICOTS SOJA SEL AVEC OU SANS PIMENT							SOJA					SESAME POUR	
IZAKAYA	SALADE KURO GOMA	POUSSES EPINARD, SALADE MIZUNA, HUILE SESAME, SOJA, SESAME NOIR, SHIRO DASHI, SUCRE, SEL, VINAIGRE RIZ	GLUTEN						SOJA					SÉSAME	
IZAKAYA	TEMAKI THON TORO	THON TORO, RIZ VINAIGRE, ALGUE NORI	GLUTEN				POISSON		SOJA						
IZAKAYA	SASHIMI MAIGRE	MAIGRE MARINE SAUCE YUZU SOJA SESAME	GLUTEN				POISSON		SOJA					SÉSAME	
IZAKAYA	ONSEN TAMAGO	ŒUF BOUILLON ET FOCACCIA SARRASIN	GLUTEN			ŒUFS			SOJA					SÉSAME	
IZAKAYA	GEISHA ST JACQUES TRUFFE	CREPE CRISPY BLE STJACQUES SHIRO DASHI HUILE TRUFFE SOJA BLANC TRUFFE FRAICHE	GLUTEN		MOLLUSQUE				SOJA						
IZAKAYA	SOUPE BLUEBERRY	NOUILLES SOBA ERYNGGI BOUILLON SARRASIN MOUTARDE WAKAME	GLUTEN						SOJA				MOUTARDE	SÉSAME	
IZAKAYA	BROCHETTE THON	THON CITRON HERBES SALICORNE GINGEMBRE PANKO OIGNON SOJA HUILE	GLUTEN			ŒUFS	POISSON		SOJA					SÉSAME	
IZAKAYA	TEMPURA	GAMBAS ET LEGUME	GLUTEN	CRUSTACÉS					SOJA						
DESSERT	TIRAMISU SESAME NOIR	TIRAMISU PAVESINI CREME SESAME NOIR	GLUTEN			ŒUFS				LAIT				SÉSAME	
DESSERT	CHEESECAKE YUZU	MOUSSES CHEESECAKE BISCUIT SESAME	GLUTEN			ŒUFS				LAIT	FRUIT COQUE			SÉSAME	
DESSERT	MOCHIS GLACES MAISON	GENMAICHA-MISO-VANILLE- MANGO- SOBACHA				ŒUFS			SOJA	LAIT	FRUIT COQUE				
DESSERT	MOCHIS FRAIS	SESAME NOIR/ MATCHA/ MARRON							SOJA	LAIT	FRUIT COQUE			SÉSAME	
DESSERT	CAFE GOURMAND	CAFE ET MINI DESSERTS	GLUTEN			ŒUFS			SOJA	LAIT	FRUIT COQUE			SÉSAME	